Câmara Municipal de Macaparana – CNPJ: 11.287.893/0001-14, Avenida João Francisco, 110, Centro, Macaparana-PE,

CEP:55.865-000 | Fone: (81) 3639-1291.
www.macaparana.pe.leg.br // cmv.macaparana@gmail.com

Resolução 153/2021

ITEM 12

DECLARAÇÃO

Declaramos para os devidos fins de prestação de contas, perante o Tribunal de Contas de

Pernambuco, atendendo ao comando da resolução TCE – PE 153 de 15 de dezembro de 2021, que

não há nada a registrar no que diz respeito ao item 12.

Câmara Municipal de Macaparana, 15 de maço de 2023.

JOSÉ PAULO MEDEIROS DA SILVA

Presidente da Câmara Municipal de Macaparana

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: JO

SE
 PA

U
L

O
 M

E
D

E
IR

O
S D

A
 SIL

V
A

, M
A

R
IA

 JO
SE

 D
E

 L
IR

A
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 42033266-aab1-4b90-bce5-7f1a31b657f8

http://www.macaparana.pe.leg.br/